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Светильник светодиодный 
для растений 
PPG-WP Agro

Светильник PPG-WP Agro  используется в качестве источника дополнительного освещения 
для растений при недостатке или отсутствии естественного солнечного света и предназначен для 
улучшения роста растений.

Светильник PPG-WP Agro применяется для фитоосвещения зимних садов, мини-оранжерей и теплиц. 
Повышенная степень защиты светильника IP65 расширяет область его применения в помещениях с 
повышенной влажностью. Для дополнительного освещения живых растений в общественных помещениях, 
квартирах, загородных домах и цветочных магазинах.

Рекомендуемое расстояние от светильника до поверхности листьев растений 10–20 cм. При отсутствии 
солнечных лучей необходимый период освещения 8–16 часов в сутки. Рекомендуется освещение в течение 
8 часов, затем перерыв на 4 часа, после чего освещение возобновляется. Светильники PPG-WP Agro можно 
подключать в линию. Количество при подключении в линию – до 10 штук.

В комплекте: сальник, крепежные клипсы, винты, заглушка.

Светильники светодиодные 
для специального освещения

Технические характеристики
•	Источник света: светодиоды 2835SMD
•	Цвет свечения: красный 650 нм, синий 450 нм 

(соотношение красного и синего спектра 5:1)
•	Материал корпуса: поликарбонат
•	Материал рассеивателя: поликарбонат
•	Класс защиты от поражения эл. током: II
•	Климатическое исполнение: УХЛ2
•	Температура эксплуатации: –20...+40 °C
•	Срок службы: 25 000 часов
•	Гарантийный срок: 2 года

IP40
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

IP44
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

IP20
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

IP65
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

IP67
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

IP68
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

IP45
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

IP54
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

IP55
СТЕПЕНЬ  ЗАЩИТЫ

PPG-WP 1200/L Agro 36w IP65

0

0

200
160

120

80

40

30-30

60-60

90-90

120-120

150-150

180

0

50

100

150

200
250 30

60

90

120

150

Штрих-код Артикул Мощность,  
Вт

Угол  
излучения

Входное 
напряжение, В
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Упак., 
шт.

4895205007765 PPG-WP 1200/L Agro 36w IP65 36 120° 180–265 0,42 1 200×40×45 1/12
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